
Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

      Popis:  Odměna:  
    Tento quest musí být splněn ke změně povolání. Je to jeden ze 3 questu, které musite splnit.  114,882 adena, Mark of Champion, 635,371 exp a 43,600 sp  
    Start Level:  Odměna pro nováčky:  
    39, ukončení 40
  neznámá   
    Začátek v:  Pro Rasy:  
    Giran
  Human,Orc  
    Typ:   Pro povolání:  
    

Neopakovatelný, Sólo

  Warlord, Destroyer
  
      
     
    -  1. Tento quest si můžeš vzít od 39 levelu, v Giranu u Veteran Ascalon, kterého najdeš
vedle Weapons
Shopu .
Ten tě pošle za 
Masonem
do 
Dionu
a dá ti 
64 dimension diamonds
.
 

  

 1 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

     

 2 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

     

 3 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

    

 4 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

           -  2. Mason je za jedním prázdným domem v Dionu u Warehousu. Ten tě pošle zabíjet Bloody Axe Elitesa musíš mu přinést 10jejich hlav.         

 5 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

     

     

 6 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

    

 7 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

          -  3. Bloody Axe Elites najdeš kousek ned řekou nad Dragon Valley vedle AntharasFortress . Měloby pro tebe být jednoduché zabíjet je po jednom, trochu obtížnější když se jich snažíš zabít vícnajednou. Až nesbíráš 10 hlavvrať se za Masonem.        

 8 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

           -  4. Mason tě pošle zpět za Ascalonem.         

           -  5. Ascalon tě pošle za Groot který je také v Giranu v Magic Shop.       

 9 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

    

 10 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

           -  6. Groot ti dá seznam monster od kterých máš dostat nějaké předměty.       

 11 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

     

    

 12 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

           -  7. Chce 30 z každého duhu předmětu a monstra dropují 2-3 předměty takže by nemělotrvat dlouho to nasbírat. Po zabití Harpie se občas oběví quest monstrumnazývané Harpy Matriarch, kterátaky dropuje tyto itemy.      

 13 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

     

    

 14 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

           -  8. Po nasbírání všech předmětů se vraťte zpět za Grootem a potom za Ascalonem.         

           -  9. Ascalon ti dá další seznam monster, které musíš zabít, ale pošle tě ještě předtím do Orenupromluvit s Captain Mouen.      

 15 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

    

           -  10. Captain Mouen je vedle jižního východu z Orenu a pošle tě zabíjed RoadScavengery apřinést 10 hlav.      

 16 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

     

     

 17 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

    

           -  11. Road Scavengary najdeš podél cesty v Death Pass a někdy se oběví Questmonstrum zvané RoadCollector zekterého také získáš potřebné předměty.      

 18 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

    

 19 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

           -  12. Až nasbíráš 10 hlav vrať se za Mouenem a ten ti opět dá další seznam monster kterémusíš zabíjet.        

    

 20 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

           -  13. Potřebuješ 10 Fangs a ty padají z každého Leto Lizardmana. Je lepší se držet dálod větších skupin monster.      

    

 21 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

           -  14. Jakmile máš všechny předměty vrat se za Mouenem a ten tě pošle zpět za Ascalonem .         

           -  15. Ascalon tě odmění 114,882 adena, Mark of Champion, 635,371 exp a 43,600 sp.       

 22 / 23



Test of the Champion

Napsal uživatel Koryn
Neděle, 17 Květen 2009 05:40

  Autor: Korynzdroj:http://www2.elliebelly.net/  

 23 / 23


